‘.,

Câmara Municipal de Sousa
,

Casa Legislativa "Otacilio Gomes de Sá"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sousa - Paraíba

Requerimento n° 291/2023

DENIS FORMIGA SARMENTO, Vereador com assen o junto a este Poder

Legislativo, vem, na forma regimental, requerer a V. Ex.a que, depois de ouvido

seja agendada uma Audiência Pública para a primeira data disponível, para

discutir com os Pares e com a população sousense em geral, especialmente com

representantes de entidades de proteção animal e protetores independentes, o

seguinte tema "PAPEL DOS LEGISLADORES MUNICIPAIS NA PROTEÇÃO

DOS DIREITOS DOS ANIMAIS DE SOUSA".

Justificativa:

Verbal.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Sousa,
em 24 de utubro de 2023

DENIS FORMIÇA SARMENTO
Vere dor

Rua Nabor Meira, 17, Centro, CEP: 58800-310, Sousa — PB 1 Telefone: (83) 3521-1509
1 E-mail: ouvidoria@camarasousa.pb.gov.br

Gabinete do Vereador Denis Formiga Sarmento